
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18 июня 2020 года  
№ 

1069 

 

 О внесении изменений в пункт 3.2 постановления 

Администрации города Костромы от 11 июня 2020 года  

№ 1030 «Об изменении организации дорожного движения и 

транспортного обслуживания на участке автомобильной 

дороги общего пользования местного значения города 

Костромы по улице Козуева» 
  

 

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, перевозок пассажиров и 

багажа в период проведения работ по ремонту тепловой трассы на участке автомобильной 

дороги общего пользования местного значения города Костромы по улице Козуева, в 

соответствии с Порядком организации транспортного обслуживания населения на территории 

города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 30 октября 2014 года 

№ 190, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в пункт 3.2 постановления Администрации города Костромы от 11 июня 

2020 года № 1030 «Об изменении организации дорожного движения и транспортного 

обслуживания на участке автомобильной дороги общего пользования местного значения 

города Костромы по улице Козуева» изменение, изложив его в следующей редакции: 

«3.2. № 81 «ВР «Солнечный» - ТЦ «Стометровка», организовав его движение по улице 

Пятницкой – улице Симановского – улице Депутатской – улице Полянской – улице Ленина, 

далее по своему маршруту в прямом и обратном направлениях.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

Администрации города Костромы                                                         О. В. Болоховец 
 
 
 
 

 


